PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«30» ноября     2016г.

                                          № 518
О дополнительных мерах по обеспечению безопасности населения на объектах жизнеобеспечения и массового пребывания людей на территории Осинниковского городского округа

Во исполнение поручений председателя Совета народных депутатов Кемеровской области от о необходимости усиления мер по обеспечению безопасности населения, объектов жизнеобеспечения, предупреждения несчастных случаев, обеспечения охраны общественного порядка в местах массового пребывания людей, об усилении мер по обеспечению безопасности населения при проведении новогодних праздничных мероприятий, об оформлении муниципального образования к новогодним праздникам, заслушав и обсудив информацию первого заместителя Главы Осинниковского городского округа, заместителя Главы Осинниковского городского округа по социальным вопросам,  заместителя  Главы Осинниковского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника отдела МВД России по городу Осинники,  о принимаемых мерах по обеспечению безопасности населения на объектах жизнеобеспечения и массового пребывания людей на территории Осинниковского городского округа, об усилении мер по обеспечению безопасности населения при проведении новогодних праздничных мероприятий, об оформлении Осинниковского городского округа к новогодним праздникам, руководствуясь статьей 29 Устава Осинниковского городского округа, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

р е ш и л:

1. Информацию первого заместителя Главы Осинниковского городского округа, заместителя Главы Осинниковского городского округа по социальным вопросам, заместителя  Главы Осинниковского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству,  начальника отдела МВД России по городу Осинники о принимаемых мерах по обеспечению безопасности населения на объектах жизнеобеспечения и массового пребывания людей на территории Осинниковского городского округа, об усилении мер по обеспечению безопасности населения при проведении новогодних праздничных мероприятий, об оформлении Осинниковского городского округа к новогодним праздникам принять к сведению.

2. Администрации Осинниковского городского округа, отделу МВД России по городу Осинники: продолжить проведение мероприятий по усиления мер по обеспечению безопасности населения, объектов жизнеобеспечения, предупреждению несчастных случаев, обеспечению охраны общественного порядка в местах массового пребывания людей на территории Осинниковского городского округа, усилить меры по обеспечению безопасности населения при проведении новогодних праздничных мероприятий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков